
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 19,056,832 18,252,906 803,926

200 세외수입 17,441,757 17,974,439 △532,682

210 경상적세외수입 3,155,799 3,146,299 9,500

216 이자수입 173,100 163,600 9,500

216-01 공공예금이자수입 162,300 152,800 9,500

[ 주차장특별회계 ] 33,250 23,750 9,500

< 지역경제과 > 33,250 23,750 9,500

  ◎공공예금 이자수입 33,250 23,750 9,500경정 33,250,000원

220 임시적세외수입 14,285,958 14,828,140 △542,182

222 잉여금 7,715,742 6,983,936 731,806

222-01 순세계잉여금 7,715,742 6,983,936 731,806

[ 상수도특별회계 ] 683,338 239,732 443,606

< 상하수도사업소 > 683,338 239,732 443,606

  ◎순세계잉여금 683,338 239,732 443,606

[ 하수도특별회계 ] 1,609,165 1,605,474 3,691

< 상하수도사업소 > 1,609,165 1,605,474 3,691

  ◎순세계잉여금 1,609,165 1,605,474 3,691

[ 의료급여사업특별회계 ] 60 1,284 △1,224

< 주민생활과 > 60 1,284 △1,224

  ◎ 순세계잉여금 60 1,284 △1,224

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 1,419,494 1,428,360 △8,866

< 주민생활과 > 1,419,494 1,428,360 △8,866

  ◎순세계잉여금 1,419,494 1,428,360 △8,866

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 218,368 217,946 422

< 지역경제과 > 218,368 217,946 422

  ◎순세계잉여금 218,368 217,946 422

[ 주차장특별회계 ] 675,131 500,000 175,131

< 지역경제과 > 675,131 500,000 175,131

  ◎순세계잉여금 675,131 500,000 175,131

[ 수질개선특별회계 ] 5,438 5,439 △1

< 상하수도사업소 > 5,438 5,439 △1

  ◎순세계잉여금 5,438 5,439 △1

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 119,047 0 119,047

< 농업정책과 > 119,047 0 119,047

경정 683,338,000원

경정 1,609,165,000원

경정 60,000원

경정 218,368,000원

경정 675,131,000원

경정 5,438,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎순세계 잉여금 119,047 0 119,047119,047,000원

224 전입금 5,183,752 5,163,412 20,340

224-03 기타회계전입금 4,828,202 4,807,862 20,340

[ 의료급여사업특별회계 ] 397,918 377,578 20,340

< 주민생활과 > 397,918 377,578 20,340

  ◎일반회계전입금 397,918 377,578 20,340경정 397,918,000원

228 잡수입 880,964 2,175,292 △1,294,328

228-09 기타잡수입 830,964 2,125,292 △1,294,328

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 35,000 0 35,000

< 주민생활과 > 35,000 0 35,000

  ◎기타잡수입 35,000 0 35,000

    ○민간위탁자활사업 수익금 및 적립금 반납 35,000 0 35,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 0 1,329,328 △1,329,328

< 기획감사실 > 0 1,329,328 △1,329,328

  ◎기본지원사업 지원금 0 1,329,328 △1,329,328경정 0원

500 보조금 1,615,075 278,467 1,336,608

510 국고보조금등 1,566,781 230,173 1,336,608

511 국고보조금등 1,566,781 230,173 1,336,608

511-03 기금 1,417,608 81,000 1,336,608

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,336,608 0 1,336,608

< 기획감사실 > 1,336,608 0 1,336,608

  ◎지식경제부 1,336,608 0 1,336,608

    ○공공시설사업 및 소득증대사업 1,329,328 0 1,329,328

    ○소수력발전소지원금 7,280 0 7,280
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